

# Lykke Sko Holding ApS

Åhavevej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 47 52 78

## Årsrapport

10. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Jacob Lykke Grann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke Sko Holding ApS Åhavevej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 47 52 78
	Stiftet: 10. april 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 10. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Lykke Grann
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Lykke Sko ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.657 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.040 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det ikke tilfredsstillende resultat har medført at egenkapitalen er negativ. På trods den negative egenkapital, er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje, idet selskabet ikke forventes fremover at have noget særligt likviditetsbehov.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/4 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.657</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-350.000
Andre finansielle indtægter	22.217
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.600</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-360.040</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-360.040</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-360.040</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	7.125
Tilgodehavender i alt	7.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.125</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.125</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	350.000
3 Overført resultat	-360.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	6.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.125</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

			10/4 2018 - 31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb			350.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>			<b>350.000</b>
Årets resultat			-350.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>			<b>-350.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lykke Sko ApS, Silkeborg	30 %	-998.926	-553.771
		<b>-998.926</b>	<b>-553.771</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 10. april 2018			350.000
			<b>350.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-360.040
			<b>-360.040</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har en bankgaranti til kreditinstitut, kr. 1.900.000, til sikkerhed for det associerede selskabets leverandører.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 1 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.			

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-06 07:41:25Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-06 07:55:58Z

NEM ID 

## Jacob Lykke Grann

### Direktør

På vegne af: Lykke Sko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-08 10:01:26Z

NEM ID 

## Jacob Lykke Grann

### Dirigent

På vegne af: Lykke Sko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057597805682

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-08 10:01:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AWOJJ-YFPGU-V8IHS-Z8N5D-TPMVN-7FB81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>